
TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Biudžetinė įstaiga, Respublikos g. 2, 72255 Tauragė, tel.: +370 700 11 220, (8 446) 62 810,

el. p. savivalda@taurage.lt . Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188737457

Šeimų asociacijai 2023- - Nr.
V. Nagevičiaus 3, Vilnius
asociacijaseimoms@gmail.com
lankstaus.poilsio.iniciatyva@gmail.com

DĖL POILSIO ORGANIZAVIMO IKIMOKYKLINIO IR
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖSE

Atsakydami į Jūsų 2023 m. rugpjūčio 31 d. kreipimąsi Nr. ŠA_SR23_13 ,,Dėl poilsio

organizavimo Lietuvos ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo įstaigose“, informuojame, kad

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus specialistai apsilankė

Tauragės rajono ikimokyklinio ugdymo programą vykdančiose įstaigose ir išanalizavo situaciją dėl

poilsio organizavimo.

Įstaigose pasirinkti poilsio organizavimo modeliai skirtingi, pvz. L.-d. ,,Kodėlčius“

nemiegantiems vaikams skirta salėje, kurioje juos prižiūri muzikos vadovė. Dominuoja vaikų

inspiruota veikla; l.-d. ,,Žvaigždutė“ derinamas miegančių ir nemiegančių vaikų poilsis grupėse,

vaikams sudaromos sąlygos pasirinkti jiems priimtinas veiklas.

Apsilankymo metu nustatyta, kad, šiuo metu, prasidėjus 2023 – 2024 mokslo metams, yra

renkami tėvų prašymai, taip tiriamas vaikų poilsio įvairovės poreikis, numatomos galimybės

tinkamai organizuoti poilsį įvairių poreikių turintiems vaikams.

Tauragės rajone priešmokyklinio ugdymo grupės veikia bendrojo ugdymo mokyklose, šiose

grupėse vaikams miegas neorganizuojamas.

Tauragės rajono savivaldybės administracija skundų dėl netinkamo poilsio organizavimo iš

ugdytinių tėvų nėra gavusi.

Administracijos direktorė Gintarė Rakauskienė

Lina Oželytė, tel. (8 446) 62 823, el. p. lina.ozelyte@taurage.lt

mailto:savivalda@taurage.lt
mailto:lina.ozelyte@taurage.lt

